t_ATI Vo

O‘Sit4- o

O
a. W 2  5

fiL TÁIN

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  23 /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira, o vereador que a este subscreve nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seja enviado ofício ao Governador do Estado solicitando a
aquisição de leitos de hemodiálise para Guanhães.

Guanhães, aos 18 de março de 2019.

Ve eaor
elis

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870